A 3 & ma-

¶ et in *Aristophanis Aribus* itidem "Εὐελπίς" statutus,

& maris, subjecta inscriptione; *Lucius Stratonicus ELPIDI Earine conjugi & Venn-*
line Rodonice filie duliss. & ELPIDIO Stratonicus, & sibi & suis libertis libertab. q.
posterioris q. eorum, qvod eleganter ari incisum spectantium oculis subjicit Wilh. GOE-
REE in Antiquv. Judaicis, quas lingva Batavorum vernacula edid. Amstel. 1690. f.
P. II. L. V. C. I. pag. 159. In alio veneranda antiquitatu^{λεψίανω} appareat: Θ. K.
Ελπίδιος Εω^ρη κυνωσεντα τεμιωτατη απελευθερω ανεθικαν. qvod delineavit
cum figuris adstantibus Laur. BEGERUS in Spicilegio Antiquit. S. III. 13. pag. 84. f.
qui notat GRUTERUM errasse legentem Θ. H. Job. BOISSARDO recte substitente Θ. K.
i. e. Θεοῖς Καταχθονίοις Διuis Manibus; (f) & cum GRUTERUS vocem Ελπίδος no-
men appellativum esse, & per Ελπίδος spem resurrectionis innui censem, pro
nominе proprio potius accipit & inscriptionem ita explicat: D. M. ELPIDI Eoī F.
& Censorine honoratissime liberta posuit. Sæpius autem ΕΛΠΙΔΟΣ nomen re-
reperitur Spiritu leni, qvod & in aliis vocibus non raro fit, mutato in asperum
*HELPIS. * Sic BEGERUS I. c. p. 85. ex BOISSARDO citat. D. M. ELPIDI conjugi He-*
linus B. M. F. v. A. XXXV. Plures HELPIDES occurrunt in GRUTERO pag. 96. 9.
Puteolis inveniendum est: Cunina felici sacr, Claudia HELPIS pag. 319. Veron-
na ad S. Vitalem cernere datur: Hateria HELPIS, mater, p. 613. 5. Romæ apud Læ-
lium Lallum tabellæ marmoreæ incisum legitur: El. Aug. Lib. ELPIDI Cœnidia-
na, qva cum vixit Dea & sanctissima dicta est, Callistus Aug. Lib. Hyginianus conjugi
carissime, cum qva bene vixit an. L. & Ulpia Calliste filia matris pientissime, p. 632. 8.
hoc-

(f) Frequentius nihil esse in inscriptionibus Graecis sepulchralibus quam siglas
 Θ. K. & non aliter explicari posse illas, quam Θεοῖς Καταχθονίοις atque idem
 significare, qvod Διuis Manibus itidem affirmat Gisb. CUPERUS in Epist. ad The-
 odor. Jansson. ALMELOVEENIUM in Nov. Miscell. Lipsiens. Vol. III. P. 4. p. 702.

(*) Henricus VALESIUS ad AMMIAN. MARCELLINI Lib. XXI. c. (c) p. m. 273. Edit.
 Parif. 1681. de ELPIDI nomine observat: „ Hoc nomen passim in Latinis
 „ autoribus adspiratur, cum tamen Graeci spiritu leni pronuntient. Sic et-
 „ iam in veteri inscriptione legitur: pro. salut. sua. & E. HELPIDIS. sua.
 „ Olim Graeci in hujusmodi πνευματισμοῖς magnopere variarunt. Nam ut ab
 „ eadem voce non discedam, ελπίς, alii spiritu leni, alii aspero pronuntiarunt: ut
 „ patet ex eo, qvod αφελπισμένος & αφηλπισμένος multi dicebant, teste ve-
 „ teri Glossario. Plura exempla suppeditat EUSTATHIUS in L. I. Odyss., ubi Atticos
 „ aspiratione delectatos esse refert ex ELLIO DIONYSIO. Sed observavi Latinos
 „ Graeca nomina ferè adspirare solere, ut cum Herodotum & Herophilem, &
 „ Herodicum scribunt, cum Erodotus, Erophile, & Erodeus emendate scribi
 „ debeant. Erodotum quidem passim in Graecis editionibus adspirari hodie
 „ videas; sed id mendum esse non dubito.